28.03.2024 213

В соответствии с пунктом 4.8 Порядка реализации мероприятий по

обеспечению жильем молодых семей в Пермском крае, утвержденного

Постановлением Правительства Пермского края от 01.04.2014 № 215-п «О

реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей в Пермском

крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о жилищной комиссии на территории

Суксунского городского округа, утвержденное постановлением

Администрации Суксунского городского округа Пермского края от 17.02.2020

№ 131 «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии на

территории Суксунского городского округа» изменение изложив пункт 4.1.9

раздела 4 Положения в следующей редакции:

«4.1.9. признание молодых семей нуждающимися в улучшении

жилищных условий, признание молодой семьи участницей Мероприятия по

обеспечению жильем молодых семей в Пермском крае и включении в списки

молодых семей, состоящих на учете для участия в Мероприятии по

обеспечению жильем молодых семей в Пермском крае, принятие решения о

выдаче либо отказ в выдаче молодой семье-претенденту на получение

социальной выплаты свидетельства;».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                                В.П. Бунакова

О внесении изменений в Положение о
жилищной комиссии на территории
Суксунского городского округа,
утвержденное постановлением
Администрации Суксунского
городского округа Пермского края от
17.02.2020 № 131